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supervisora:
Cédigo de contrato:
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Forma de pago:
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Bacheo calle Lara, San Salvador

Ministerio de Obras Pliblicas y de Transporte
2019

Bacheo calle Lara, San Salvador

Municipio de San Salvador, Departamento de San Salvador

2019-10-23
316090
16380.0

8 dias

ARQ. MARIO GARAY
GOES
DIRECCION DE CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE LA OBRA

PUBLICA
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CONSTRUCCION Y

www.transparencia.gob.sv

11



